
03.05.2024 PUP Jędrzejów informuje, że od dnia 05.07.2017r. nie będzie zawierał umów oraz 
rozpatrywał wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska 

pracy, dofinansowania podjęcia działalności gospodarczej, a także przyznania z Funduszu 
Pracy jednorazowo środków na założenie spółdzielni socjalnej lub przystąpienie do niej do 

momentu wydania nowych rozporządzeń.
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OGŁOSZENIE
 

Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie
 
informuje, iż w związku z uchyleniem z dniem 1 lipca 2017r. rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 23 kwietnia 2012r. w sprawie dokonywania z Funduszu Pracy refundacji kosztów 
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego oraz przyznania 
środków na podjęcie działalności gospodarczej (Dz.U. z 2015r. poz. 1041), a także rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 kwietnia 2012r.  sprawie przyznania środków na podjęcie 
działalności na zasadach określonych dla spółdzielni socjalnych (Dz.U. z 2015r. poz. 639) w następstwie 
wejścia w życie ustawy z dnia 30 czerwca 2017r. o zmianie niektórych ustaw  w związku z realizacją 
programu „Za życiem" (Dz.U. poz. 1292), wprowadzającej zmiany, których celem jest ułatwienie 
powrotu na rynek pracy opiekunom osób niepełnosprawnych (członkom rodzin, w rozumieniu ustawy z 
dnia 4 listopada 2016 roku wsparciu kobiet w ciąży i rodziny „Za życiem") od dnia 05.07.2017r. nie 
będzie zawierał umów oraz rozpatrywał wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia 
stanowiska pracy, dofinansowania podjęcia działalności gospodarczej, a także przyznania z Funduszu 
Pracy jednorazowo środków na założenie spółdzielni socjalnej lub przystąpienie do niej do momentu 

 wydania nowych rozporządzeń.
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Powiatowego Urzędu Pracy
Maciej Tomczyk


	PUP Jędrzejów informuje, że od dnia 05.07.2017r. nie będzie zawierał umów oraz rozpatrywał wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy, dofinansowania podjęcia działalno

